様式第1号(第7条関係)

　　年　　月　　日
　宮古島市長　殿
団 体 名　　　　　　　　　　　　　㊞
住　　所
代表者名
宮古島市自治公民館修繕整備事業補助金交付申請書
　みだしのことにつきまして、自治公民館修繕事業補助金の交付を受けたいので、宮古島市自治公民館修繕整備事業補助金交付要綱第7条の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円
　　(事業費の5分の4以内)

３　事業の施工予定場所　　宮古島市
４　事業の着手及び完了予定日
　　着手予定日　：　　　　　　年　　　月　　　日
　　完了予定日　：　　　　　　年　　　月　　　日
５　添付書類
　(1)　事業計画書
　(2)　収支予算書
　(3)　2者以上の見積書
　(4)　工事部分の写真及び詳細図等
　(5)　規約、会則等組織に関する定めを示した書類